
Индивидуальный предприниматель 
Уколова Алина Игоревна 

ИНН 772326688213 ОГРНИП 319774600549140 
Адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 128, кв. 10 

E-mail: info@soho.mba 
 

ПРИКАЗ 
 

от 15.01.2025          №3У-25 
 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в 2024 году у ИП 
Уколова А.И.» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 
Российской Федерации», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2025 году для 
поступающих в образовательную организацию – ИП Уколова А.И: 

a. по программе Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 
программа «Управление продажами: Спроса много не бывает» в 
следующем размере 

i. Тариф: 
Лайт – 119990 руб.  
Бизнес – 169990 руб. 
VIP-Лайт – 299990 руб. 

b. по программе Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 
программа «Управление продуктом: Продукт на миллион» в 
следующем размере 

i. Тариф: 
Лайт – 119990 руб.  
Бизнес – 169990 руб. 
VIP-Лайт – 299990 руб. 

c. по программе Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 
программа «Менеджмент: предел производительности» в следующем 
размере 

i. Тариф: 
Лайт – 119990 руб.  
Бизнес – 169990 руб. 
VIP-Лайт – 299990 руб. 

d. по программе Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 
программа «Управление финансами» в следующем размере 

i. Тариф: 
Лайт – 119990 руб.  
Бизнес – 169990 руб. 
VIP-Лайт – 299990 руб. 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Индивидуальный предприниматель                                                            Уколова А.И. 



 
 


		2025-06-20T17:23:54+0300
	Уколова Алина Игоревна




